
  

Bülent Arınç'tan 9 sayfalık açıklama
Arınç, Twitter üzerinden paylaştığı 9 sayfalık açıklamasında FETÖ'nün kendisiniArınç, Twitter üzerinden paylaştığı 9 sayfalık açıklamasında FETÖ'nün kendisini
nasıl kandırdığını anlattı.nasıl kandırdığını anlattı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bülent Arınç, kendisini FETÖ'ye yakın olmakla eleştirenleri de 'trol' olarak tanımlayarak onlar
için "Darbe sever olduklarını saklamak için darbe savar gözüküyorlar" ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz günlerde videolu röportaj veren ve "Bana ahmek diyebilirsiniz, terör örgütü
olduklarını yeni anladım" diyen Arınç, özeleştirilerine devam etmekle birlikte medyadaki bazı
isimleri gizli FETÖ'cü olmakla suçladı.

ARINÇ: "MEDYADA KRİPTO FETÖ'CÜLER VAR"ARINÇ: "MEDYADA KRİPTO FETÖ'CÜLER VAR"

Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı ile Genelkurmay Başkanı'nın en yakınlarına kadar FETÖ'nün
sızdığını, kendisinin de 'kandırılmasının' normal bir şey olduğunu ifade ettiği
açıklamalarında medyadaki bazı isimleri de suçladı: Fethullah'a en çok küfür eden onlar,Fethullah'a en çok küfür eden onlar,
acaba bu isimler gizli darbe sever mi?..acaba bu isimler gizli darbe sever mi?..

İşte Bülent Arınç'ın açıklamaları:
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Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
3. SAYFA22

Türkiye'de otomatik vitesli araç satışlarıTürkiye'de otomatik vitesli araç satışları
artıyorartıyor

OTOMOBIL33

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...

MEDYA00

Adana'da ekmek teknelerinin yanışınıAdana'da ekmek teknelerinin yanışını
üzüntüyle izledilerüzüntüyle izlediler

3. SAYFA11

Edebiyatta tartışma yaratan karar:Edebiyatta tartışma yaratan karar:
Dostoyevski'nin yasaklanmasıDostoyevski'nin yasaklanması
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Arınç: FETÖ'nün terör örgütü olduğu o gece anladım VİDEO

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Antalya'da hortum, seralarıAntalya'da hortum, seraları
yerle bir ettiyerle bir etti

3. SAYFA

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...

MEDYA
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